



КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023

№ 254

г. Железнодорожск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Железнодорожска от 05.09.2023 № 2211

Руководствуясь Уставом города Железнодорожска Курской области и на основании уведомления об изменении показателей кассового плана по расходам на 2023 год от 22.08.2023 № 51а и от 28.09.2023 №143а Администрация города Железнодорожска **постановляет**:

1. Внести в постановление Администрации города Железнодорожска от 05.09.2023 № 2211 «Об утверждении нормативов и нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» города Железнодорожска на 2023 год» следующие изменения:

в разделе I «Общие положения» нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» города Железнодорожска на 2023 год:

1) в наименовании таблицы слова «Показатель численности основных работников составляет 138 штатных единицы» заменить словами «Показатель численности основных работников составляет 115 штатных единиц»;

2) в строке «Начальник отдела» цифры «14» заменить цифрами «13»;

3) в строке «Заместитель начальника отдела» цифру «6» заменить цифрой «5»;

4) в строке «Специалисты» цифры «107» заменить цифрами «86»;

5) в строке «Итого» цифры «138» заменить цифрами «115».

в разделе II «Нормативные затраты на обеспечение функций МКУ «ЦБУ» города Железнодорожска» нормативных затрат на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета» города Железнодорожска на 2023 год:

1) в строке 1 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «26,1»;

2) в строке 5 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «4,74»;

- 3) в строке 11 слова «Затраты не предусмотрены <***>» заменить цифрами «95,21 <***>»;
- 4) в строке 13 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «95,21»;
- 5) в строке 41 слова «Затраты не предусмотрены <*>» заменить цифрами «458,55722 <*>»;
- 6) в строке 43 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «30,0»;
- 7) в строке 44 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «425,8651»;
- 8) в строке 45 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «1,55385»;
- 9) в строке 46 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «1,13827»;
- 10) в строке 49 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «306,08245»;
- 11) в строке 50 слова «Затраты не предусмотрены» заменить цифрами «25,3683».

2. Исполняющей обязанности начальника отдела по связям с населением и СМИ Администрации города Железногорска Ивановой М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Главы Администрации
города Железногорска



М.Н. Ващенко